



2023年12月25日

各 位

会社名 株式会社 I J T T
代表者名 代表取締役社長 瀬戸 貢一
(コード番号 7315 東証スタンダード市場)
問合せ先 管理部門統括 樋口 恵一
TEL (045) 777-5560

会社名 ARTS-1 株式会社
代表者名 代表取締役 水谷 光太

**ARTS-1 株式会社による株式会社 I J T T (証券コード: 7315) の普通株式に対する
公開買付けの買付条件等の変更等に関するお知らせ**

ARTS-1 株式会社は、本日、別添のとおり、株式会社 I J T T の普通株式に対する公開買付けの買付条件等の変更等を行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

以 上

本資料は、ARTS-1 株式会社（公開買付者）が株式会社 I J T T（公開買付けの対象者）に行った要請に基づき、金融商品取引法施行令第 30 条第 1 項第 4 号に基づいて公表を行うものです。

(添付資料)

2023年12月25日付「株式会社 I J T T (証券コード: 7315) の普通株式に対する公開買付けの買付条件等の変更等に関するお知らせ」

2023年12月25日

各位

会社名 ARTS-1株式会社
代表者名 代表取締役 水谷 光太

株式会社I J T T（証券コード：7315）の普通株式に対する
公開買付けの買付条件等の変更等に関するお知らせ

ARTS-1株式会社（以下「公開買付者」といいます。）は、株式会社I J T T（株式会社東京証券取引所（以下「東京証券取引所」といいます。）スタンダード市場、コード番号：7315。以下「対象者」といいます。）の普通株式（以下「対象者株式」といいます。）に対する金融商品取引法（昭和23年法律第25号。その後の改正を含みます。以下「法」といいます。）による公開買付け（以下「本公開買付け」といいます。）を、2023年11月13日から開始しておりますが、本日、本公開買付けにおける対象者株式の1株当たりの買付け等の価格を812円から850円に変更した上で、本公開買付けにおける買付け等の期間を2023年12月25日から2024年1月15日まで延長し、合計30営業日から合計40営業日に変更することを決定いたしました。これに伴い、公開買付者が2023年11月10日付で公表いたしました「株式会社I J T T（証券コード：7315）の普通株式に対する公開買付けの開始に関するお知らせ」の内容を変更いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、変更箇所には下線を付しております。

記

1. 本公開買付けの内容

(3) 買付け等の期間

(訂正前)

2023年11月13日（月曜日）から2023年12月25日（月曜日）まで（30営業日）

(訂正後)

2023年11月13日（月曜日）から2024年1月15日（月曜日）まで（40営業日）

(4) 買付け等の価格

(訂正前)

普通株式1株につき、812円

(訂正後)

普通株式1株につき、850円

(6) 決済の開始日

(訂正前)

2024年1月5日（金曜日）

(訂正後)

2024年1月23日（火曜日）

2. 本公開買付けの概要

(訂正前)

<前略>

公開買付者は、本日、対象者株式の全て（ただし、対象者の親会社であるいすゞ自動車株式会社（以下「いすゞ自動車」といいます。）が所有する対象者株式（所有株式数：20,261,828株、所有割合（注）：43.19%、以下「本不応募株式」といいます。）及び対象者が所有する自己株式を除きます。）を取得することにより、対象者株式を非公開化することを目的とした一連の取引の一環として、本公開買付けを、2023年11月13日から開始することを決定いたしました。

<後略>

（訂正後）

<前略>

公開買付者は、本日、対象者株式の全て（ただし、対象者の親会社であるいすゞ自動車株式会社（以下「いすゞ自動車」といいます。）が所有する対象者株式（所有株式数：20,261,828株、所有割合（注）：43.19%、以下「本不応募株式」といいます。）及び対象者が所有する自己株式を除きます。）を取得することにより、対象者株式を非公開化することを目的とした一連の取引の一環として、本公開買付けを、2023年11月13日から開始することを決定いたしました。

また、公開買付者は、本公開買付けの開始時において、本公開買付価格（以下に定義します。以下同じです。）を812円、本公開買付けにおける買付け等の期間（以下「公開買付期間」といいます。）を2023年11月13日（月曜日）から2023年12月25日（月曜日）まで（30営業日）とそれぞれ定めておりましたが、その後、対象者の株主の皆様による本公開買付けへの応募状況及び今後の応募の見通しを総合的に考慮し、対象者の株主の皆様の本買付価格変更前の本公開買付価格より高い金額での売却機会を提供し、本公開買付けの成立の確度を高めるため、2023年12月25日に対象者に対して本買付価格変更を行う旨の意向を示し、2023年12月25日、本公開買付価格を812円から850円に変更すること（以下「本買付価格変更」といいます。）を決定いたしました。なお、公開買付者は、本買付価格変更後の本公開買付価格を最終的なものとし、今後、本公開買付価格を変更しないことの決定をしております。また、これに伴い、法令に基づき、公開買付期間を公開買付届出書の訂正届出書の提出日である2023年12月25日から起算して10営業日を経過した日に当たる2024年1月15日まで延長することといたしました。

<後略>

3. 本公開買付けの目的等

（訂正前）

<前略>

なお、本公開買付けの具体的内容は、本公開買付けに関して公開買付者が2023年11月13日に提出する公開買付届出書をご参照ください。

（訂正後）

<前略>

なお、本公開買付けの具体的内容は、本公開買付けに関して公開買付者が2023年11月13日に提出する公開買付届出書（2023年12月8日付及び2023年12月25日付で提出した公開買付届出書の訂正届出書により訂正された事項を含みます。）をご参照ください。

以上

本プレスリリースを米国内（領土及び占有地、米国内の全ての州及びコロンビア特別区を含みます。）において発表、配布、頒布又は米国へ郵送してはいけません。本プレスリリースは、本公開買付けを米国内で行うことを意図するものではありません。

本公開買付けは、直接間接を問わず、米国内において若しくは米国に向けて行われるものではなく、また、米国の郵便その他の州際通商若しくは国際通商の方法・手段（電話、テレックス、ファクシミリ、電子メール、インターネット通信を含みますが、これらに限りません。）を使用して行われるものではなく、さらに米国内の証券取引所施設を通じて行われるものでもありません。上記方法・手段により、若しくは上記施設を通じて、又は米国内から本公開買付けに応募することはできません。また、本公開買付けに係る公開買付け届出書又は関連する買付書類は米国内において若しくは米国に向けて、又は米国内から、郵送その他の方法によって送付又は配布されるものではなく、かかる送付又は配布を行うことはできません。上記制限に直接又は間接に違反する本公開買付けへの応募はお受けしません。